
   

  

    

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬННЧЕ РАЙОНЫ 

ДӘҮЛӘТ СОВЕТЫ ӘЙШӘ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

 

КАРАР 

 

          29 август 2017 ел                                                                                         №136 

 

        Үзгәрешләр кертү хакында һәм өстәмәләр 

Әйшә авыл җирлеге, 19 декабрь 2016 ел, 

№92 «бюджеты Турында " Әйшә авыл 

җирлеге Зеленодольск муниципаль  

район 2017 елга һәм планлы чорына һәм 

2018 2019 елларга» 

 

 Рассмотрев тәкъдим Башлыгы Әйшә авыл җирлеге турында үзгәрешләр һәм 

өстәмәләр кертү турындагы карар Совет Әйшә авыл җирлеге от 19 декабрь 2016ел 

№ 92 бюджеты Турында «Әйшә авыл җирлеге Зелекнодольск муниципаль районы 

2017 елга һәм планлы чорына һәм 2018 2019 еллар», руководствуясь Россия 

Федерациясе Бюджет кодексы, дәүләт Советы Әйшә авыл җирлеге яшел Үзән 

муниципаль районы р е ш и л: 

 Кертергә карар Советы Әйшә авыл җирлеге ел, 19 декабрь 2016ел, №92 «бюджеты 

Турында " Әйшә авыл җирлеге яшел Үзән муниципаль районы 2017 елга һәм 

планлы чорына һәм 2018 2019 елларга» түбәндәге үзгәрешләр һәм өстәмәләр: 

  

 1.Бу подпункте 1.1. 1 пунктының санны «12 643,826 80 мең сум.» алыштырырга цифрой 

«12 676,397 97 мең сум ».  

1. Бу подпункте 1.2. 1 пунктының санны «13 286,523 59 мең сум» 

алыштырырга цифрой «13 172,338 95 мең сум». 

2. Кушымта 1 яңа редакциядә (кушымта 1 яңа редакциядә бирелә). 

3. Кушымта 8 яңа редакциядә (кушымта 8 яңа редакциядә бирелә). 

  4.Кушымта 11 яңа редакциядә (кушымта 11 яңа редакциядә бирелә). 

5.Кушымта 13 яңа редакциядә (кушымта 13 яңа редакциядә бирелә). 

6. Бастырырга карар хокукый мәгълүматның рәсми порталында Татарстан 

Республикасы (http://pravo.tatarstan.ru) һәм урнаштырырга сайтында 

Зеленодольск муниципаль район составында муниципаль берәмлекләр 

порталының, Татарстан Республикасы (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) 

мәгълүмат-телекоммуникация «Интернет»челтәрендә. 

 

Башлыгы Вазифаларын Башкаручы Әйшә  

авыл җирлеге башлыгы                                                                                       Зиатдинов Г. Р. 

    



 



 

 

 

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ХАТ 

к Советы карары Айшинского авыл җирлеге № 136 29 августындагы  2017г. 

 

 

 

  
КБК  Исеме КД суммасы Искәрмә 

 

2 02 04012 10 0000 151 

 

Бюджетара трансфертлар, передаваемые бюджетларына авыл 

җирлекләре компенсацияләү өчен барлыкка килгән өстәмә 

чыгымнарны компенсацияләү кабул ителгән карарлар 

нәтиҗәсендә хакимият органнары башка дәрәҗәдәге 

  

 32 571,17 

 

Премия буенча РКМ номерлы 

1757-р от 22.07.2017 г. 

 

 

 
КФ

СР 

КЦСР КВР КОСГ

У 

КВСР Доп.ФК Доп.ЭК Доп.КР суммасы Исеме чыгым искәрмә 

0102 9900023

0 

121 211 903 12100 211001 301 25 013,01 өчен Премия 2 кв 2017г.  

0102 9900023

0 

129 213 903 12100 213001 301 7 558,16 Исәпләү премия-се ияләрен 

билгеләү өчен 2 кв 2017г. 

 

0503 9900078

010 

244 310 853 88887 310099 

 

311 -146 755,81 

 

Җайланма урамнарны 

яктырту 

 

 


